CNPJ	37.318.510/0001-11,	com	sede	e	foro	na	cidade	de	Brasília,	Distrito	Federal,	informa	que
está	interessada	na	contratação	descrita	nesta	requisição	e	modelo	de	proposta.

OBJETO

Contratação	de	serviço	de	reposicionamento	de	mecanismo	de	limitação	de
abertura	de	janelas	basculante	em	139	(cento	e	trinta	e	nove)	janelas	em
esquadrias	de	alumínio	e	vidro	no	edifício	da	nova	sede	da	AgSUS,	à	SEPN,	514,
Bloco	D,	Asa	Norte,	Brasília,	DF.

ENCAMINHAMENTO	DA	PROPOSTA

Prazo	para	envio	da	proposta: ATÉ	11h	de	26/12/2025

Plataforma	de	envio:
aquisicoes.cpas@agenciasus.org.br

[...]

descritivo	do	objeto	ou	aos	requisitos	formais	estabelecidos	nesta	requisição.

2.	DA	ESPECIFICAÇÃO	DO	PRODUTO

2.1.	A(s)	característica(s)	do(s)	item(ns)	consta(m)	no	quadro	abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UND	DE
MEDIDA

1

Serviços	de	limitação	mecânica
de	abertura	das	139	(cento	e
trinta	e	nove)	janelas	em

esquadrias	de	alumínio	e	vidro,
com	ênfase	distância	máxima	de
12	cm	entre	a	barra	fixa	e	a
barra	inferior	do	basculante.

139 Unidade

Os	serviços	compreenderão	a	inspeção	técnica	individualizada	de	cada
janela,	com	aplicação	dos	limitadores	de	abertura	em	12	cm	entre	as